

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา/ ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
1	นามบัตร : คุณวิชัย, คุณนิพนธ์, คุณอรรถพล, คุณไชธิน, คุณจิระกักรัชยาน์, คุณชุตินา		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	4,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
2	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นางหทัยรัตน์		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
3	โต๊ะพับ ขนาด กว้าง 60 x ยาว 180 x สูง 75 ซม.		10	ตัว	เฉพาะเจาะจง	นาวาเฟอร์นิเจอร์ = 1,230.50 บาท	หจก.นาวาเฟอร์นิเจอร์	1,230.50	12,305.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
4	นามบัตร : คุณปวีณา เปี่ยมน้อย		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
5	จ้างบริการอุปกรณ์การจัดกิจกรรม "สุดยอด SMEs ของดีทั่วไทยคืนรับเทศกาลตรุษจีน" ระหว่างวันที่ 5-8 ก.พ.2562 ณ บริเวณ ชั้น 1 อาคาร SME D Bank Tower	195,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.วัน แพลชั่น = 195,000.- บาท	บจก.วัน แพลชั่น	195,000.00	195,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
6	เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร สำหรับโครงการ Core Business Process System&ERP ระยะเวลา 3 ปี ค่าบริการ 0.29 บาท/แผ่น		2	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	วิโก้ เซอร์วิสเชส (ประเทศไทย) = 4,494.- บาท/เครื่อง	บจ.วิโก้ เซอร์วิสเชส (ประเทศไทย)	4,494.00	8,988.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
7	นามบัตร : คุณเจษฎา ช.เจริญชัย		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
8	นามบัตร : คุณอุทัย, คุณณรยา, คุณณัฐรา, คุณอัคริ		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
9	นามบัตร : คุณนิรุจน์, คุณเบญญาภา, คุณสุรชาติพิ		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	2,700.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
10	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ภูรินลดา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
11	ตรายาง ชื่อ 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ภูรินลดา, น.ส.ฐานิดา		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
12	นามบัตร : คุณวันสภัทร, คุณกนกเกตุ, คุณภูรินลดา, คุณสลิลพันธ์		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
13	นามบัตร : คุณโสภณ, คุณเบญญาภา, คุณอาทิตย์, คุณชนิดา		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
14	นามบัตร : คุณปานิษา		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
15	นามบัตร : คุณฐิติพร		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
16	นามบัตร : คุณธานินทร์, คุณกรรพ		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
17	ตรายาง วันที่ภาษาไทย ART		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 26.75 บาท	หจก.บรรณสารสเคชั่นเนอรี่	26.75	53.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
18	เครื่องชั่งน้ำหนัก แบบดิจิตอล CAMRY EF432 รับน้ำหนักสูงสุด 150 กก. (ใช้งานห้องพยาบาล ชั้น 13)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ข่าวการเกษิษ = 963.- บาท	หจก.ศูนย์ข่าวการเกษิษ	963.00	963.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
19	นามบัตร : คุณชาญณรงค์, คุณคำปิ่น		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
20	เครื่องสแกนลายนิ้วมือ ชื่อ HIP รุ่น CM1681S (ทดแทนของชำรุดของ สาธารณะของ)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ไทยแอมโน อินเดอร์เนชั่นแนล = 13,161.- บาท	บจ.ไทยแอมโน อินเดอร์เนชั่นแนล	13,161.00	13,161.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
21	นามบัตร : คุณสุขุมภู, คุณศศิธร, คุณรังสรรค์, คุณชาญวิทย์, คุณผกาพรรณ, คุณสุชานันท์, คุณภัทรภา, คุณราชนน		8	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	3,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
22	นามบัตร : คุณณรงค์ศักดิ์, คุณวาสนา		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
23	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 4 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.กฤษอร		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 50.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	50.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
24	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นางวาสนา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
25	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายณรงค์รัตน์, นางกมลรัตน์, น.ส.ครุณี, น.ส.พรทิพย์		5	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
26	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.กฤษอร, นางวาสนา, นายณรงค์ศักดิ์, น.ส.จิตราบุษ, น.ส.ครุณี, น.ส.พรทิพย์		7	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา/ ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
27	ตาราง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : ได้ตรวจสอบข้อมูลล้มละลาย		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
28	นามบัตร : คุณปฐมนนท		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
29	ตาราง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายปฐมนนท		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
30	นามบัตร : คุณรมณีษ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
31	นามบัตร : คุณพรศิริ, คุณทัศนียา, คุณวิระวัฒน์, คุณปัทมา, คุณวรรณ		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
32	กล่องเอกสารสำเร็จรูป ขนาด 13x16x11 นิ้ว		40	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 55.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอรี่	55.00	2,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
33	ตาราง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
34	นามบัตร : คุณมธุรส ลีกุลวัฒน์ชัย		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
35	นามบัตร : คุณศราวุธ, คุณจุฑพร		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
36	นามบัตร : คุณไพโรจน์, คุณสุวิชาติ, คุณกานต์, คุณนันทินี, คุณกนกพร		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
37	นามบัตร : คุณอรพิน จักรกฤษณ์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
38	ตู้เอกสารพลาสติก ออร์กา ฐาน CFB-5 ขนาด 5 ชั้น โครงสีขาวยื่นชักใส่		1	ตู้	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 595.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอรี่	595.00	595.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
39	เครื่องเคลือบบัตร (A3) เซเรคเพท LK4-230D		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 4,750.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอรี่	4,750.00	4,750.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
40	นามบัตร : คุณพิทยารัตน์, คุณวิไลนา, คุณพิพวรรณ, คุณปัทมกร		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
41	นามบัตร : คุณนิรมล, คุณนันทนัท, คุณปภาวรินทร์, คุณวิชุดา, คุณกรรณษา, คุณนพวรรณ, คุณวสุ, คุณพีระวัตร, คุณศรีบุญญา, คุณนพมาศ, คุณอติชาต, คุณศิริเศรษฐ์, คุณชนิกานุจน์, คุณพิมพ์ภา		14	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	6,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
42	ตาราง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นิรมล, ชนิกานุจน์, ศรีบุญญา, นพวรรณ, นันทนัท, นพมาศ, ปภาวรินทร์, วสุ, ศิริเศรษฐ์, อติชาต, พีระวัตร, วิชุดา, กรรณษา, พิมพ์ภา		14	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	420.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
43	เครื่องเข้าเล่ม HIC 210		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 13,141.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอรี่	13,141.00	13,141.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
44	นามบัตร : คุณศรีวิสา, คุณกรรณภัตสรณ์, คุณชิดชม		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
45	นามบัตร : คุณสุรพันธ์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
46	ตาราง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.พนิดา, น.ส.สุพิดา, น.ส.ศิริวรรณ		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	135.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
47	นามบัตร : คุณพนิดดา, คุณสุพิดา, คุณศิริวรรณ		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
48	นามบัตร : คุณกรรณิกา, คุณวันดี, คุณศิริวรรณ		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
49	นามบัตร : คุณขรรค์กร, คุณพัชรศักดิ์		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
50	นามบัตร : คุณกัทธิพร, คุณพรพิมล, คุณเบญจพร, คุณณัฐกานต์, คุณวราวุฒิ		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
51	นามบัตร : คุณบดินทร์เดช, คุณวิไลวรรณ		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
52	ตาราง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.จันทราทิพย์, น.ส.สุจิตรา, นายบดินทร์เดช, น.ส.ณัฐฐาพร		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
53	ตาราง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.จันทราทิพย์, น.ส.สุจิตรา, นายบดินทร์เดช, น.ส.ณัฐฐาพร, นายไพโรจน์, น.ส.ณัฐกานุจน์		6	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
54	ตาราง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นางพร้อมเรือน		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา/ ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
55	นามบัตร : คุณพร้อมเรือน		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
56	ตราขาย ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ยุพิน		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
57	ปากกามจิกไวท์บอร์ด PILOT สีแดง		6	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 13.64 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอวี่	13.64	81.84	ตรงตามวัตถุประสงค์
58	ปากกามจิกไวท์บอร์ด PILOT สีน้ำเงิน		6	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 13.64 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอวี่	13.64	81.84	ตรงตามวัตถุประสงค์
59	ปากกามจิกไวท์บอร์ด PILOT สีดำ		3	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 13.64 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอวี่	13.64	40.92	ตรงตามวัตถุประสงค์
60	ปากกานั่นข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง		13	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 22.89 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอวี่	22.89	297.57	ตรงตามวัตถุประสงค์
61	เทปเย็บบาง 2 หน้า กว้าง 0.5 นิ้ว		10	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 10.70 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอวี่	10.70	107.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
62	ป้ายชื่อสามเหลี่ยม อะคริลิก 2 ด้าน ขนาด 3x12 นิ้ว		12	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 65.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอวี่	65.00	780.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
63	แฟ้มกลั้วรายงาน (ปกแข็งหุ้มด้วยผ้าไหม)		12	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 200.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอวี่	200.00	2,400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
64	กระดาษ คาร์บอน สีน้ำเงิน		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 96.30 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอวี่	96.30	96.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
65	นามบัตร : คุณวาสนา วัชรจริญชัย		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
66	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเอน มีล้อมีแขน รหัส 04100153026091 (เปลี่ยนหนังเทียม, ยึดเท้าแขนใหม่)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	เมกเกนทสดีล = 1,010.- บาท	เมกเกนทสดีล	1,010.00	1,010.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
67	ปลั๊กไฟ 3 ช่อง 3 สวิตช์		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 299.- บาท	บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	299.00	299.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
68	จัดจ้างผู้ให้บริการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ (อุปกรณ์บุรุษ) โครงการหน่วยรณรงค์ เงินทุน ส่งเสริม SMEs ไทย ฉบับ 1 ไปถึงถิ่น	309,230.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์ = 309,230.- บาท	บจก.เอ็นเค-เอ ออฟ ดิสเพลย์	309,230.00	309,230.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
69	จัดจ้างผู้ให้บริการผลิตสื่อประชาสัมพันธ์ (สื่อสิ่งพิมพ์) โครงการหน่วยรณรงค์ เงินทุน ส่งเสริม SMEs ไทย ฉบับ 1 ไปถึงถิ่น	378,780.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.อาร์คคลับ = 378,780.- บาท	บจก.อาร์คคลับ	378,780.00	378,780.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
70	ตราขาย ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายอธิคม, นายจิระเดช		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
71	ตราขาย ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายอธิคม		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
72	นามบัตร : คุณอธิคม		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
73	ปากกาน้ำเงิน ควอนตัม สเกด 111		117	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรดคิง = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดคิง เซ็นเตอร์	2.14	250.38	ตรงตามวัตถุประสงค์
74	ปากกาแดง ควอนตัม สเกด 111		39	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรดคิง = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดคิง เซ็นเตอร์	2.14	83.46	ตรงตามวัตถุประสงค์
75	ดินสอคำ Eifen HB-2002		78	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรดคิง = 1.605 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดคิง เซ็นเตอร์	1.605	125.19	ตรงตามวัตถุประสงค์
76	ปากกานั่นข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง		39	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรดคิง = 25.68 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดคิง เซ็นเตอร์	25.68	1,001.52	ตรงตามวัตถุประสงค์
77	ปากกาบลูคีย์ Liquid Paper 7.0 ml.		39	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรดคิง = 49.22 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดคิง เซ็นเตอร์	49.22	1,919.58	ตรงตามวัตถุประสงค์
78	ยางลบดินสอ STEADTLER 52365		39	อัน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรดคิง = 3.21 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดคิง เซ็นเตอร์	3.21	125.19	ตรงตามวัตถุประสงค์
79	ตราขาย รับเอกสาร 4 บรรทัด มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
80	ตราขาย ส่งเอกสาร 4 บรรทัด มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
81	ตราขาย ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายกวิวัฒน์ ไชยานุกิจ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
82	นามบัตร : คุณกวิวัฒน์ ไชยานุกิจ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
83	นามบัตร : คุณปานชล, คุณกิตติศักดิ์, คุณภัทราพร, คุณบัณฑิต, คุณพิสิฐ, คุณพัชรมณี, คุณธีรสันต์, คุณวรรณพร		16	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	7,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
84	ตราขาย ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายปานชล, นายกิตติศักดิ์, น.ส.ภัทราพร, นายบัณฑิต, นายพิสิฐ, น.ส.พัชรมณี, นายธีรสันต์, น.ส.		16	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเก็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	480.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา/ ราคาหน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
85	นามบัตร : คุณณิชาภา, คุณชัยญาภยภูมิ		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
86	คราวยาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ณิชาภา, นายชัยญาภยภูมิ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
87	คราวยาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ณิชาภา, นายชัยญาภยภูมิ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
88	นามบัตร : คุณสุกัญญา โรจนจันทร์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
89	คราวยาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.สุกัญญา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
90	นามบัตร : คุณรมิดา, คุณจิราภา, คุณประกาศิรี		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
91	คราวยาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.รมิดา, น.ส.จิราภา, น.ส.ประกาศิรี		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
92	นามบัตร : คุณสร้อยจันทร์, คุณผกาภาณูจน์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
93	คราวยาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.สร้อยจันทร์, น.ส.ผกาภาณูจน์		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
94	นามบัตร : คุณโกศล, คุณวิษณุกรณ์, คุณนิตยา, คุณชัยญา, คุณวนิดา, คุณพรพรรณรัตน์, คุณนฤเบศร์, คุณหนึ่งฤทัย		16	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	7,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
95	คราวยาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายโกศล, นายวิษณุกรณ์, น.ส.นิตยา, น.ส.ชัยญา, น.ส.วนิดา, น.ส.พรพรรณรัตน์, นายณฤเบศร์, น.ส.หนึ่งฤทัย		8	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
96	นามบัตร : คุณปัทมา ธรรมนาม		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
97	คราวยาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ปัทมา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
98	นามบัตร : คุณนภัสสิริ ศรีภพ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
99	คราวยาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.นภัสสิริ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
100	นามบัตร : คุณธนากรณ, คุณชลธิดา, คุณนพวงษ์		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
101	คราวยาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ธนากรณ, น.ส.ชลธิดา, นายนพวงษ์		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
102	นามบัตร : คุณพชร, คุณพริทภา, คุณพสุภากร		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
103	คราวยาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายพชร, น.ส.พริทภา, น.ส.พสุภากร		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
104	นามบัตร : คุณสายรุ้ง, คุณกนกวรรณ, คุณอภิวัฒน์		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
105	คราวยาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.สายรุ้ง, น.ส.กนกวรรณ, นายอภิวัฒน์		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
106	นามบัตร : คุณฉัฐพรพล วิวัฒน์ธนดี		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
107	คราวยาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายฉัฐพรพล		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
108	คราวยาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายฉัฐพรพล		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
109	นามบัตร : คุณวันวิสาข์, คุณกัษิธา, คุณน้ำค้าง, คุณจิรนนท์, คุณรุ่งรุจิ, คุณศิริชัย, คุณกฤติเดช, คุณสุกษชัย		8	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	3,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
110	ใบลงเงิน ขนาด 93x201 มม. ปอนด์ 60 แกรม หน้าพิมพ์ 1 สี, หลังพิมพ์ 1 สี		3,000	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	ธนสิทธิ์การพิมพ์ = 0.98 บาท/แผ่น	บจ.ธนสิทธิ์การพิมพ์และเครื่องเขียน	0.98	2,940.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
111	จัดจ้างพิมพ์บัตรบาร์โค้ด		919	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ศิริวัฒนา ซิเคียวริตี้ ปริ้นติ้ง = 8.025 บาท	บจก.ศิริวัฒนา ซิเคียวริตี้ ปริ้นติ้ง	8.025	7,374.98	ตรงตามวัตถุประสงค์
112	จัดพิมพ์หนังสือพ็อกเก็ตบุ๊กฉบับพิเศษ ขนาด A5 ปกกระดาษ 260 แกรม เคลือบ UV พิมพ์ 4 สี 1สีกาว	50.29	3,000	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.อาร์คคลับ = 50.29 บาท/เล่ม	บจก.อาร์คคลับ	50.29	150,870.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
113	คราวยาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายเขมชาติ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา/ ราคาค่าหน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
114	นามบัตร : คุณอรอุมา, คุณจตุพร, คุณจิรัชชา, ร.ศ.หญิง วิรดา		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรอนด์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
115	นามบัตร : คุณสิริวันท์, คุณทิพย์สุดา, คุณอัญญารัตน์, คุณจริยา, คุณปวีณสุดา		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรอนด์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรอนด์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
116	ตราขาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายดิเรก		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
117	นามบัตร : คุณวีระพันธ์, คุณสุวิจักขณ์, คุณวัชร, คุณนพวรรณ, คุณเจริญ		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรอนด์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรอนด์	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
118	นามบัตร : ว่าที่ ร.ศ.เฉลิมชัย		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรอนด์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรอนด์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
119	ตราขาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายสมบัติ, น.ส.ปัญญูศา		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
120	นามบัตร : คุณศิริพร, คุณปราโมทย์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรอนด์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรอนด์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
121	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562	7,051.30	34	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	7,051.30	239,744.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
122	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		26	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,332.60	60,647.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
123	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		28	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	70,406.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
124	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		31	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	77,949.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
125	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		29	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	72,920.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
126	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562	7,051.30	33	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	7,051.30	232,692.90	ตรงตามวัตถุประสงค์
127	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		16	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	5,564.00	89,024.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
128	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกุมภาพันธ์ 2562		48	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 24,250.11 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	24,250.11	24,250.11	ตรงตามวัตถุประสงค์
129	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกุมภาพันธ์ 2562		4	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 393.96 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	393.96	393.96	ตรงตามวัตถุประสงค์
130	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกุมภาพันธ์ 2562		18	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 1,340.22 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	1,340.22	1,340.22	ตรงตามวัตถุประสงค์
131	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		990	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	84,476.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
132	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M227 รุ่น CF230XC คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		8	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,728.50 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,728.50	21,828.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
133	DRUM หมึกพิมพ์ HP รุ่น CF232A คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ = 2,257.70 บาท	บจ.เพ็นทีนัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,257.70	6,773.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
134	นามบัตร : คุณภักดิ์สร อินนุ่น		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรอนด์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรอนด์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
135	ตราขาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ภักดิ์สร อินนุ่น		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
136	นามบัตร : คุณวิรพงศ์ ศิริชนะประคม		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรอนด์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรอนด์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
137	ตราขาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายวิรพงศ์ ศิริชนะประคม		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
138	นามบัตร : คุณเลอลักษณ์ คล่องสมุทร		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรอนด์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรอนด์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
139	ตราขาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.เลอลักษณ์ คล่องสมุทร		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา/ ราคาค่าหน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
204	เพิ่มช่องพลาสติก A4 ORGA สีขาว		6	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 32.10 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	32.10	192.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
205	ป้ายชื่อสามเหลี่ยม อะคริลิก 2 ด้าน ขนาด 3x12 นิ้ว		36	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 65.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	65.00	2,340.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
206	เลนส์ซูมระยะไกล Sony G Master FE 70-200 มม. F2.8 GM OSS		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บจก.พาราโบลา = 99,000.- บาท	บจก.พาราโบลา	99,990.00	99,990.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
207	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเคียว มีล้อมีแขน รหัส 04100153026776 (เปลี่ยนใช้)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสตีล = 800.- บาท	แมกเนทสตีล	800.00	800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
208	ตาราง ชื่อธนาคาร+สาขา วงรี 2 วง วันที่ปรับเปลี่ยนได้		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 350.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	350.00	350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
209	นามบัตร : คุณชาติยศ, คุณนุรี, คุณนุชรภัทร		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
210	นามบัตร : คุณณรงค์, คุณกันยารัตน์, คุณพิมลพรพรรณ, คุณอรจิรา		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
211	นามบัตร : คุณอำนาจ, คุณทิพวรรณ, คุณประภัศร		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
212	นามบัตร : คุณเดชนริศ โขธาภิรมย์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
213	นามบัตร : คุณอรุณรัตน์ ปรีดามิสุข		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
214	นามบัตร : คุณสุทธีวรรณ พุโ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
215	นามบัตร : คุณจิราพร อุดฤทธิ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
216	ซ่อมตู้ไม้ สี่เหลี่ยม 3 ชั้น รหัส 04203353023375 (เปลี่ยนกุญแจ)		1	ตู้	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสตีล = 380.- บาท	แมกเนทสตีล	380.00	380.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
217	นามบัตร : คุณอรรถพล, คุณชลิษา, คุณอัจฉริยาพร		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
218	ตาราง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายอรรถพล, น.ส.ชลิษา, น.ส.อัจฉริยาพร		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
219	ปากกาไวท์บอร์ด PILOT สีน้ำเงิน		12	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 13.64 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	13.64	163.68	ตรงตามวัตถุประสงค์
220	ปากกาไวท์บอร์ด PILOT สีแดง		12	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 13.64 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	13.64	163.68	ตรงตามวัตถุประสงค์
221	ปากกาไวท์บอร์ด PILOT สีเขียว		12	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 13.64 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	13.64	163.68	ตรงตามวัตถุประสงค์
222	ปากกาไวท์บอร์ด PILOT สีดำ		12	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 13.64 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	13.64	163.68	ตรงตามวัตถุประสงค์
223	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด พลาสติก TOTO		6	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 10.70 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	10.70	64.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
224	นามบัตร : คุณอรรถพร อภิพัฒกุลวงศ์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
225	นามบัตร : คุณขวัญนภา ลัทธธรรม		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
226	นามบัตร : คุณจันทร์สิดิษฐ์ เวศวากยานนท์		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
227	นามบัตร : คุณชงชุตย์ สุวรรณฤทธิ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
228	ตาราง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายชงชุตย์		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
229	แฟลชภายนอก Sony รุ่น F43M		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บจก.พาราโบลา = 14,290.- บาท	บจก.พาราโบลา	14,290.00	14,290.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
230	แบตเตอรี่แพคเกจแบบชาร์จได้ Sony รุ่น NP-FW50W		2	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	บจก.พาราโบลา = 2,390.-บาท/อัน	บจก.พาราโบลา	2,390.00	4,780.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
231	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XC คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562	7,051.30	30	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นท์นัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ้นท์นัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	7,051.30	211,539.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
232	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกุมภาพันธ์ 2562		38	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 20,444.51 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	20,444.51	20,444.51	ตรงตามวัตถุประสงค์
233	เครื่องเขียนคงคลังประจำเดือนเดือนกุมภาพันธ์ 2562		30	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์ = 1,780.24 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรดดิ้ง เซ็นเตอร์	1,780.24	1,780.24	ตรงตามวัตถุประสงค์
234	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม) คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		995	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.คัมเบิ้ล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.คัมเบิ้ล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	84,903.35	ตรงตามวัตถุประสงค์
235	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500X คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		9	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ้นท์นัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ้นท์นัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,332.60	20,993.40	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา/ ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
236	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501X คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	17,601.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
237	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502X คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	17,601.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
238	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503X คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		7	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,514.50	17,601.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
239	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237A คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		11	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 5,564.- บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	5,564.00	61,204.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
240	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M227 รุ่น CF230XC คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,728.50 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,728.50	13,642.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
241	DRUM หมึกพิมพ์ HP รุ่น CF232A คงคลังเดือนกุมภาพันธ์ 2562		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ = 2,257.70 บาท	บจ.เพ็ญทิพย์ คอมพิวเตอร์ แอนด์ อิเล็กทรอนิกส์	2,257.70	6,773.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
242	งานเบาะพองน้ำอัด หุ้มหนัง PVC สีน้ำเงิน 80x50x10 cm. (ฝ่ายบริหารงาน ทั่วไป)		40	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสตีล = 1,280 บาท/ชิ้น	แมกเนทสตีล	1,280.00	51,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
243	หลอดไฟนีออน LED T8-18W/D TFC (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		150	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 117.70 บาท/หลอด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	117.70	17,655.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
244	งานซ่อมบำรุงระบบบ่อน้ำบำบัดน้ำเสีย บ่อ Ejector Tank (EJ-1) (ฝ่าย บริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อีซี มอเตอร์ เซอร์วิส จำกัด = 24,610 บาท/งาน	บริษัท อีซี มอเตอร์ เซอร์วิส จำกัด	24,610.00	24,610.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
245	งานซ่อมบำรุงระบบบ่อน้ำบำบัดน้ำเสีย บ่อ Sludge Storage Tank (SLP-1, 2) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อีซี มอเตอร์ เซอร์วิส จำกัด = 49,220 บาท/งาน	บริษัท อีซี มอเตอร์ เซอร์วิส จำกัด	49,220.00	49,220.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
246	งานซ่อมบำรุงระบบบ่อน้ำบำบัดน้ำเสีย บ่อ Equalization Tank (EQP-1, 2) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อีซี มอเตอร์ เซอร์วิส จำกัด = 61,525 บาท/งาน	บริษัท อีซี มอเตอร์ เซอร์วิส จำกัด	61,525.00	61,525.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
247	งานเขียนแบบและออกแบบป้ายชื่อธนาคาร บริเวณทางออกของอาคาร SME Bank Tower (2x8x0.55 m.) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายวุฒิชัย วิศวกรวิศิษฐ์ = 70,000 บาท/งาน	นายวุฒิชัย วิศวกรวิศิษฐ์	70,000.00	70,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
248	LED TV TCL รุ่น 65P6US (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทอง ซิตี จำกัด สาขาสำนักงานใหญ่ = 22,900 บาท/ เครื่อง	บริษัท ศรีทอง ซิตี จำกัด สาขา สำนักงานใหญ่	22,900.00	91,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
249	ขาแขวน Metalnic รุ่น MT-T5500 (สำหรับห้องประชุม 1406) (ฝ่าย บริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทอง ซิตี จำกัด สาขาสำนักงานใหญ่ = 2,900 บาท/ชุด	บริษัท ศรีทอง ซิตี จำกัด สาขา สำนักงานใหญ่	2,900.00	2,900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
250	ขาแขวน Metalnic รุ่น MT-3455B (สำหรับห้องประชุม 1107, 1108, 1401) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีทอง ซิตี จำกัด สาขาสำนักงานใหญ่ = 800 บาท/ชุด	บริษัท ศรีทอง ซิตี จำกัด สาขา สำนักงานใหญ่	800.00	2,400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
251	กระดาษต่อเนื่อง 9x11" (2 ชั้น) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสดชื่นเนอร์ = 481.50 บาท/กล่อง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณ สารสดชื่นเนอร์	481.50	2,407.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
252	งานเปลี่ยนท่อส่งลมเย็นระบบปรับอากาศ AHU-3402 (ชั้น 34) (ฝ่าย บริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พทิน เอ็นจิเนียริง แอนด์เซอร์วิส = 26,750 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พทิน เอ็นจิ เนียริง แอนด์เซอร์วิส	26,750.00	26,750.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
253	กาแฟสำเร็จรูป เนสกาแฟ (1 กล่องมี 2 ถ้วย) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		16	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด = 228 บาท/กล่อง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด	228.00	3,648.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา/ ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
254	กระดาษพิมพ์โลโก้ฟลิปสแต๊ต เนื้อ Virgin (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	ลัง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทคคิง = 599.20 บาท/ลัง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทคคิง	599.20	29,960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
255	แผ่นทองเหลืองกลัดกรุด ขนาด 8x30 ซม. (พร้อมข้อความ โคลงสี่สุภาพ สำหรับติดที่กรอบรูปไม้แกะสลัก ชั้น 11) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	นายสุวัฒน์ จบศรี = 1,250 บาท/แผ่น	นายสุวัฒน์ จบศรี	1,250.00	1,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
256	งานรื้อผนังเบา ชั้น 20 (เพื่อรองรับการจัดงานวันที่ 7 มี.ค. 62 สำหรับโครงการ Core Business Process System & ERP) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายปณารัฐ เหมะภา = 38,100 บาท/งาน	นายปณารัฐ เหมะภา	38,100.00	38,100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
257	ค่าบริการตรวจเช็คกระแสไฟฟ้าอาคาร (BMU) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออโตคิว เอ็นจิเนียริง จำกัด = 8,560 บาท/ครั้ง	บริษัท ออโตคิว เอ็นจิเนียริง จำกัด	8,560.00	8,560.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
258	งาน รื้อ-ปูพรม, ลอก-ติดตั้งวอลล์เปเปอร์, ทาสีฝ้าเพดาน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอกวิรุทธิ์ จำกัด = 93,550.15 บาท/งาน	บริษัท เอกวิรุทธิ์ จำกัด	93,550.15	93,550.15	ตรงตามวัตถุประสงค์
259	โต๊ะพับขาตู้มีบังคา ขามีล้อ หน้าเมลามีน หนา 25 มิล : ขนาด 60x180x75 ซม. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		25	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวาเฟอร์นิเจอร์ = 3,424 บาท/ตัว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวาเฟอร์นิเจอร์	3,424.00	85,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
260	ชุดเครื่องเสียงห้องประชุม ชั้น 40 : Conference System Chairman Unit 53 cm. HT-Dm-560 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สุกชัยการ ไฟฟ้าและสื่อสาร จำกัด = 4,173 บาท/ตัว	บริษัท สุกชัยการ ไฟฟ้าและสื่อสาร จำกัด	4,173.00	4,173.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
261	ชุดเครื่องเสียงห้องประชุม ชั้น 40 : Conference System Delegate Unit 53 cm. HT-Dm-561 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สุกชัยการ ไฟฟ้าและสื่อสาร จำกัด = 3,852 บาท/ตัว	บริษัท สุกชัยการ ไฟฟ้าและสื่อสาร จำกัด	3,852.00	23,112.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
262	ชุดเครื่องเสียงห้องประชุม ชั้น 40 : Conference System Main Unit with USB (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สุกชัยการ ไฟฟ้าและสื่อสาร จำกัด = 17,120 บาท/ตัว	บริษัท สุกชัยการ ไฟฟ้าและสื่อสาร จำกัด	17,120.00	17,120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
263	ชุดเครื่องเสียงห้องประชุม ชั้น 40 : 460 W Booster Power Amplifier ST-PA-460W (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สุกชัยการ ไฟฟ้าและสื่อสาร จำกัด = 18,725 บาท/ตัว	บริษัท สุกชัยการ ไฟฟ้าและสื่อสาร จำกัด	18,725.00	18,725.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
264	ชุดเครื่องเสียงห้องประชุม ชั้น 40 : 12 Channel Digital Mixer ST-MX122 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สุกชัยการ ไฟฟ้าและสื่อสาร จำกัด = 17,120 บาท/ตัว	บริษัท สุกชัยการ ไฟฟ้าและสื่อสาร จำกัด	17,120.00	17,120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
265	กระดาษพิมพ์โลโก้ฟลิปสแต๊ต เนื้อ Virgin (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		100	ลัง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทคคิง = 599.20 บาท/ลัง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอพีเจ (เอส) เทคคิง	599.20	59,920.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
266	แก๊สหุงต้ม ขนาดบรรจุ 48 กก. (ครั้งที่ 1) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยแก๊ส = 1,130 บาท/ถัง	ร้านพรชัยแก๊ส	1,130.00	11,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
267	งานบำรุงรักษาระบบลิฟต์ No.7 : Guide Roller CWT "RP-125E" (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		12	ลูก	เฉพาะเจาะจง	บริษัท บางกอก บิสซิเนส ออลลิแวนเดอร์ จำกัด = 7,704 บาท/ลูก	บริษัท บางกอก บิสซิเนส ออลลิแวนเดอร์ จำกัด	7,704.00	92,448.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
268	งานซ่อมแซมปรับปรุงพรมภายในห้องประชุม ชั้น 14 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอกวิรุทธิ์ จำกัด = 99,182.58 บาท/งาน	บริษัท เอกวิรุทธิ์ จำกัด	99,182.58	99,182.58	ตรงตามวัตถุประสงค์
269	ปั้มน้ำฉีดหิมะ WP305 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่) = 7,000 บาท/ตัว	ชัยรุ่งเรืองพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)	7,000.00	21,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
270	ไฟสายยาง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	เมตร	เฉพาะเจาะจง	ร้านป๊อปปูล่าร์ไลท์ = 70 บาท/เมตร	ร้านป๊อปปูล่าร์ไลท์	70.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
271	ปลั๊กค่อ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านป๊อปปูล่าร์ไลท์ = 50 บาท/อัน	ร้านป๊อปปูล่าร์ไลท์	50.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
272	แผ่นลูกปุก+สติ๊กเกอร์ดำแดง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ลิขิตโฆษณา จำกัด = 695.50 บาท/แผ่น	บริษัท ลิขิตโฆษณา จำกัด	695.50	1,391.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
273	กระดาษกาวย่น (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 39 บาท/อัน	บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	39.00	117.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา/ ราคาค่าหน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
274	แผ่นอลิติกเหลี่ยมเพชร (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ลิขิตโยธนา จำกัด = 1,498 บาท/แผ่น	บริษัท มาสเตอร์ คีจิคอล เซ็นเตอร์ จำกัด	1,498.00	2,996.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
275	กาวยานนาวาเวอร์ สโนว์ PO-111 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โรซาร์เทรดดิ้ง จำกัด = 45 บาท/ถุง	บริษัท โรซาร์เทรดดิ้ง จำกัด	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
276	ซีเมนต์ขาวตราเสือ 20 กก. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	กิโลกรัม	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โรซาร์เทรดดิ้ง จำกัด = 15 บาท/กิโลกรัม	บริษัท โรซาร์เทรดดิ้ง จำกัด	15.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
277	อะคริลิคลู่วิ่ง BOSNY 0.5KG WH (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 45 บาท/ชิ้น	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
278	กระดวยทรายขัดเหล็ก TOA NO.180 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 16 บาท/ชิ้น	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	16.00	32.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
279	เทปพันสายไฟ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 11 บาท/ชิ้น	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	11.00	33.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
280	แผงต่อสาย พลาสติก (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 93 บาท/อัน	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	93.00	93.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
281	กันชนแม่เหล็กแท่ง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 39 บาท/ชิ้น	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	39.00	39.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
282	ซีเมนต์ซ่อมแซม LANKO 732 5KG (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 215 บาท/ชิ้น	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	215.00	215.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
283	ช่องร้อยสายไฟ CC-10 BPGมม 1 ตัว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 32 บาท/ชิ้น	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	32.00	32.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
284	กันชนโคมตั้งพื้น (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 99 บาท/ชิ้น	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
285	เทปพันสายไฟยางละลาย 3M สีดำ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 180 บาท/ชิ้น	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	180.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
286	สีฝุ่น HATO BK (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 59 บาท/ชิ้น	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	59.00	59.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
287	เทปโฟม 2 หน้า 3M (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 39 บาท/ชิ้น	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	39.00	39.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
288	แปรงทาสี 2 นิ้ว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านกลับเจริญเคหะภัณฑ์ = 45 บาท/อัน	ร้านกลับเจริญเคหะภัณฑ์	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
289	แปรงทาสี 3 นิ้ว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านกลับเจริญเคหะภัณฑ์ = 65 บาท/อัน	ร้านกลับเจริญเคหะภัณฑ์	65.00	65.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
290	กาว Epoxy (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านกลับเจริญเคหะภัณฑ์ = 85 บาท/อัน	ร้านกลับเจริญเคหะภัณฑ์	85.00	85.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
291	กาวอีพ็อกซี งานเหล็ก DURO GY 15ML (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 85 บาท/อัน	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	85.00	85.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
292	อะคริลิกกันซึม คราจรเซ้ 4kg (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 749 บาท/กระป๋อง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	749.00	749.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
293	เทปกาวบิพูเมน SIKA 0.1X3M (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 259 บาท/ม้วน	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	259.00	259.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา/ ราคากลาง	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
294	เทปค้ำขายไฟเบอร์ B.BOND (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 165 บาท/ม้วน	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	165.00	165.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
295	กาวยานแว ทรายละเอียด สีขาว 1kg (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 52 บาท/ถุง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	52.00	208.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
296	ฟูก DR 1/2" x 2" (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ = 21.40 บาท/ชุด	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ	21.40	128.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
297	แสงเจอร์ 3/4" (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ = 26.75 บาท/ตัว	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ	26.75	80.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
298	แสงเจอร์ 2" (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ = 37.45 บาท/ตัว	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ	37.45	112.35	ตรงตามวัตถุประสงค์
299	กาวยากระเบื้องยาง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	กิโลกรัม	เฉพาะเจาะจง	ร้านแสงไทย = 374.50 บาท/กิโลกรัม	ร้านแสงไทย	374.50	374.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
300	ฟูก LEAD พร้อมสกรู 5/16" 4 ตัว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 78 บาท/ตัว	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	78.00	234.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
301	เทปโฟม 2 หน้า (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ร้านกิตติเดช = 119 บาท/ม้วน	ร้านกิตติเดช	119.00	238.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
302	พลาสติกเคลือบ A4 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านกิตติเดช = 460 บาท/ม้วน	ร้านกิตติเดช	460.00	920.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
303	คอปเปอร์พร้อมน็อต 2" (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		15	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ = 23.54 บาท/ชุด	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ	23.54	353.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
304	หางปลาต่อสายยาง 1" (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		5	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจริญพาณิชย์ = 16.05 บาท/ตัว	ร้านเจริญพาณิชย์	16.05	80.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
305	เหล็กรัดท่อ 1" (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		15	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจริญพาณิชย์=10.70 บาท/อัน	ร้านเจริญพาณิชย์	10.70	160.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
306	ข้าวหลอกลไฟ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		45	ข้าว	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เค.โล่ตี้ดิง โสม จำกัด = 50 บาท/ข้าว	บริษัท เค.โล่ตี้ดิง โสม จำกัด	50.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
307	AC 220W-10W (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		45	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	ร้านป๊อปปูล่าร์โลท = 120 บาท/ชิ้น	ร้านป๊อปปูล่าร์โลท	120.00	5,400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
308	ฟูกครอบบ่อน 12x2 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ = 20 บาท/ชุด	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ	20.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
309	แสงเจอร์ 3/4 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ = 25 บาท/ชุด	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ	25.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
310	แสงเจอร์ 2 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ = 35 บาท/ชุด	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ	35.00	105.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
311	อุปกรณ์ช่างเม่ง-แหวนพลัส (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด = 513.60 บาท/ชุด	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด	513.60	513.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
312	กิปรีด Ø 112 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านสงวนวัฒนาการช่าง = 5 บาท/ตัว	ร้านสงวนวัฒนาการช่าง	5.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
313	ข้องอ 90° Ø (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านสงวนวัฒนาการช่าง = 5 บาท/ตัว	ร้านสงวนวัฒนาการช่าง	5.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
314	จุกบับนัค P.V.C SN-50 น้ำเค็มทอง 2m (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	เส้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) = 185 บาท/เส้น	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน)	185.00	185.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
315	บอลวาล์ว PVC 1 1/4" (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยวัฒน์ = 128.40 บาท/ตัว	ร้านชัยวัฒน์	128.40	128.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
316	กาวยาท่อ 100 กรัม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยวัฒน์ = 69.55 บาท/กระป๋อง	ร้านชัยวัฒน์	69.55	69.55	ตรงตามวัตถุประสงค์
317	หลอดไฟประหยัด 18W/D (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยวัฒน์ = 160.50 บาท/หลอด	ร้านชัยวัฒน์	160.50	321.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
318	ซองใส่ซองสติกлип แนวตั้ง S (แพ็คเกจ 5 ซอง) - เพื่อใช้เป็นบัตรเข้าออกอาคาร สำหรับทีมงานบริษัท STSL (โครงการ Core Business Process System & ERP) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	แพ็คเกจ	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ออฟฟิศ คลับ(ไทย)จำกัด สาขาเดอะซีซั่นส่มอลล์ = 50 บาท/แพ็คเกจ	บริษัท ออฟฟิศ คลับ(ไทย)จำกัด สาขาเดอะซีซั่นส่มอลล์	50.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
319	หลอดประหยัดไฟ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนาบุตร จำกัด = 149.80 บาท/หลอด	บริษัท ธนาบุตร จำกัด	149.80	299.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
320	ครีมขัดกระจก weno (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนาบุตร จำกัด = 85.60 บาท/ขวด	บริษัท ธนาบุตร จำกัด	85.60	342.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
321	ฟองน้ำ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนาบุตร จำกัด = 26.75 บาท/อัน	บริษัท ธนาบุตร จำกัด	26.75	53.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
322	PNC 1/4 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนาบุตร จำกัด = 36.38 บาท/ชุด	บริษัท ธนาบุตร จำกัด	36.38	36.38	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา/ ราคากลาง	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
323	โอลิงพลัสวาล์ว 1/4 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		5	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ธนาบุตร จำกัด = 58.85 บาท/ชุด	บริษัท ธนาบุตร จำกัด	58.85	294.25	ตรงตามวัตถุประสงค์
324	ข้อต่อ PVC (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด = 96.30 บาท/ชิ้น	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด	96.30	96.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
325	ข้อต่อท่อ K121 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด = 32.10 บาท/ชิ้น	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด	32.10	32.10	ตรงตามวัตถุประสงค์
326	ประเก็นท่อน้ำทิ้ง (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด = 26.75 บาท/ชิ้น	บริษัท เอส.บี.สุขภัณฑ์ จำกัด	26.75	53.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
327	มิเตอร์น้ำ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ = 428 บาท/ตัว	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ	428.00	428.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
328	ข้อต่อ ผ.ม. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ = 48.15 บาท/ตัว	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ	48.15	96.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
329	เทปพันเกลียว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ = 10.70 บาท/ม้วน	ร้านเบี่ยงซุ่นเฮงโลหะกิจ	10.70	21.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
330	กุญแจ Jack (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยวัฒน์ = 1,100 บาท/ชุด	ร้านชัยวัฒน์	1,100.00	1,100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
331	สายชู (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยวัฒน์ = 25 บาท/ชุด	ร้านชัยวัฒน์	25.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
332	สายชู 3 คอน (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		2	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยวัฒน์ = 30 บาท/ชุด	ร้านชัยวัฒน์	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
333	จัดซื้อจัดจ้างโฆษณาเว็บไซต์ "AEC10NEWS.COM"(ก.พ-มี.ค) (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์ และกิจกรรมเพื่อสังคม)		2	เดือน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท วรณันท์ มีเดีย จำกัด = 12,000.- บาท/เดือน	บริษัท วรณันท์ มีเดีย จำกัด	12,000.00	24,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
334	จัดซื้อขวดน้ำพลาสติก สกรีนโลโก้ บรรจุกล่องขาว (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์ และกิจกรรมเพื่อสังคม)		600	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอพี โฟร์ พรีเมียม จำกัด = 74.90 บาท/ใบ	บริษัท เอพี โฟร์ พรีเมียม จำกัด (สนง.ใหญ่)	74.90	44,940.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
335	จัดซื้อจัดจ้างผลงานวิดีโอ SME D Bank 30 วินาที (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์ และกิจกรรมเพื่อสังคม)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยักษ์เล็ก มีเดีย = 100,000.- บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยักษ์เล็ก มีเดีย (สนง.ใหญ่)	100,000.00	100,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
336	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายพิทยา พุทรวงษ์ = 2,500.- บาท	นายพิทยา พุทรวงษ์	2,500.00	2,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
337	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	น.ส.พรทิพย์ ดอกม่วง = 2,000.- บาท	น.ส.พรทิพย์ ดอกม่วง	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
338	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	น.ส.สุดสายใจ วีระบุตร = 2,000.- บาท	น.ส.สุดสายใจ วีระบุตร	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
339	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายสุวิไล ช้อยเครือ = 1,000.- บาท	นายสุวิไล ช้อยเครือ	1,000.00	1,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
340	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นางจินตรา กิจบำรุง = 2,000.- บาท	นางจินตรา กิจบำรุง	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
341	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายณัฐชัย นนท์อำมาตย์ = 3,000.- บาท	นายณัฐชัย นนท์อำมาตย์	3,000.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
342	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นางประภัสสร ท้อนผา = 2,000.- บาท	นางประภัสสร ท้อนผา	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
343	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	น.ส.อโนทัย ศรีอุประ = 2,000.- บาท	น.ส.อโนทัย ศรีอุประ	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
344	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	น.ส.สุปราณี แก้วบุรี = 2,000.- บาท	น.ส.สุปราณี แก้วบุรี	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
345	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นางอาพร ขอบเขตต์ = 5,000.- บาท	นางอาพร ขอบเขตต์	5,000.00	5,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
346	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นางเพ็ญพักตร์ แสงฉวี = 3,000.- บาท	นางเพ็ญพักตร์ แสงฉวี	3,000.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
347	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	น.ส.ชัชวิ ไชยศรี = 2,000.- บาท	น.ส.ชัชวิ ไชยศรี	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
348	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายจรรณ สุบโรตง = 3,000.- บาท	นายจรรณ สุบโรตง	3,000.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
349	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นางกรรณิกา บัวลอยม = 2,000.- บาท	นางกรรณิกา บัวลอยม	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
350	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นางอรรณ ขันย่อง = 2,000.- บาท	นางอรรณ ขันย่อง	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
351	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	น.ส.บุญถ้วน ผลพฤษ = 3,000.- บาท	น.ส.บุญถ้วน ผลพฤษ	3,000.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
352	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายสุพร แพทย์สมาน = 5,000.- บาท	นายสุพร แพทย์สมาน	5,000.00	5,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
353	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายสมเพ็ชร อุดตะมะ = 2,000.- บาท	นายสมเพ็ชร อุดตะมะ	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
354	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายสังวาน สวัสดิ์พงษ์ = 1,000.- บาท	นายสังวาน สวัสดิ์พงษ์	1,000.00	1,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา/ ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
390	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	น.ส.ศิริรัตน์ วงศ์นภคล = 1,000.- บาท	น.ส.ศิริรัตน์ วงศ์นภคล	1,000.00	1,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
391	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ค.ด.จงเดช เบียงเจริญ = 3,000.- บาท	ค.ด.จงเดช เบียงเจริญ	3,000.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
392	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายมงคล หวานคำ = 5,000.- บาท	นายมงคล หวานคำ	5,000.00	5,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
393	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายสุบ้นชา สิงาม = 1,200.- บาท	นายสุบ้นชา สิงาม	1,200.00	1,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
394	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นางสุพัก วงศ์กระด้าย = 500.- บาท	นางสุพัก วงศ์กระด้าย	500.00	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
395	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายบุญเหลือ อ้วนล้ำ = 2,000.- บาท	นายบุญเหลือ อ้วนล้ำ	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
396	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายธรรมรัตน์ จันทร์สุนทร = 2,000.- บาท	นายธรรมรัตน์ จันทร์สุนทร	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
397	จัดจ้างรักษาความปลอดภัย (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	น.ส.กชกร ยังอิน = 3,000.- บาท	น.ส.กชกร ยังอิน	3,000.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
398	ผลิตป้ายไวนิล ขนาด 1.2 x 2.4 (ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ 2)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	หจก.ไอเดีย ปรีณ สมุข = 770.- บาท	หจก.ไอเดีย ปรีณ สมุข (สำนักงานใหญ่)	770.00	770.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
399	รางขาว สำหรับร้อยสายไฟฟ้า (สาขาฟิจิตร)		4	เส้น	เฉพาะเจาะจง	ร้านศิริวรรณการไฟฟ้า = 42.80 บาท/เส้น	ร้านศิริวรรณการไฟฟ้า	42.80	171.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
400	ตรายาง (นายซูชีพ พรหมวรรณ, นางรัตนวลี ปิ่นทอง) จำนวน 3 ค้าง (สาขาฟิจิตร)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้ายฟิจิตร = 280.- บาท	ร้านป้ายฟิจิตร	280.00	280.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
401	กระดาษ DOUBLE A 80 แกรม (สาขาฟิจิตร)		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส ฟิจิตร = 550.- บาท/กล่อง	บจก.บีทูเอส ฟิจิตร	550.00	5,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
402	สมุดรีมลวดตราช้าง (สำนักงานเขต 28)		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 115.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	115.00	115.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
403	ปากกานั่นซื้อความ (สำนักงานเขต 28)		1	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 12.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	12.00	12.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
404	ปากกานั่นซื้อความ (สำนักงานเขต 28)		1	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 12.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	12.00	12.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
405	ปากกานั่นซื้อความ (สำนักงานเขต 28)		1	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 12.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	12.00	12.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
406	ปากกานั่นซื้อความ (สำนักงานเขต 28)		1	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 12.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	12.00	12.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
407	ปากกานั่นซื้อความ (สำนักงานเขต 28)		1	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 12.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	12.00	12.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
408	กระดาษ POST-IT (สำนักงานเขต 28)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 76.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	76.00	76.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
409	สมุดรับ-ส่ง เอกสาร (สำนักงานเขต 28)		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 44.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	44.00	44.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
410	สมุดทะเบียนรับ (สำนักงานเขต 28)		1	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 92.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	92.00	92.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
411	แฟ้ม (สำนักงานเขต 28)		1	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 75.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
412	แฟ้มสัน (สำนักงานเขต 28)		1	แฟ้ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 77.- บาท	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	77.00	77.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
413	น้ำดื่ม (สาขาเพชรบุรี)		20	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านธนา = 40.- บาท	ร้านธนา	40.00	800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
414	กระดาษสี F14 (สาขาเพชรบุรี)		1	รีม	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าลิ้มไอ้ทอง = 140.- บาท	ร้านค้าลิ้มไอ้ทอง	140.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
415	ตรายาง (สาขาเพชรบุรี)		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านพลอย 108 = 70.- บาท	ร้านพลอย 108	70.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
416	ตรายาง (สาขาเพชรบุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านพลอย 108 = 100.- บาท	ร้านพลอย 108	100.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
417	สเปรย์ Sonax (สาขาเพชรบุรี)		1	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป = 140.- บาท	ร้านค้าทั่วไป	140.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
418	น้ำดื่มพนักงาน (สาขาสิงห์บุรี)		12	ลัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านแอล.บี.วัน = 20.- บาท	ร้านแอล.บี.วัน	20.00	240.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
419	ค่าบริการล้างรถ ดูดฝุ่น (สาขาสิงห์บุรี)		1	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน POWER CLEAN (ห้างโลตัสสิงห์บุรี) = 150.- บาท	ร้าน POWER CLEAN (ห้างโลตัสสิงห์บุรี)	150.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
420	น้ำยาล้างจาน (สาขาสิงห์บุรี)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	เทสโก้โลตัส = 55.- บาท	เทสโก้โลตัส	55.00	55.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
421	กระดาษชำระ (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	เทสโก้โลตัส = 115.- บาท	เทสโก้โลตัส	115.00	115.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา/ ราคาค่าหน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
422	ค่าบริการล้างและซ่อมเครื่องปรับอากาศ (สาขาสิงห์บุรี)		5	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตติแอร์เซอร์วิส 2019 = 4,900.- บาท	หจก.จิตติแอร์เซอร์วิส 2019	4,900.00	4,900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
423	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขาสิงห์บุรี)		19	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านไพศาล = 10.- บาท	ร้านไพศาล	10.00	190.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
424	ค่าเพิ่มสันกว้าง 2 นิ้วQ-BIZ#262 (1*6) (สาขาสระแก้ว)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =249.00	บมจ.สยามแม็คโคร	249.00	996.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
425	ค่าเพิ่มสันกว้าง 3 นิ้ว"มา#104 (1*6) (สาขาสระแก้ว)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =269.00	บมจ.สยามแม็คโคร	269.00	807.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
426	ค่ากระดาษ A 4 Q-BIZ 80g. 5*500 (สาขาสระแก้ว)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =480.00	บมจ.สยามแม็คโคร	480.00	960.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
427	ค่าคลิปหนีบคำ2ขา#111(1*60) (สาขาสระแก้ว)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =75.00	บมจ.สยามแม็คโคร	75.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
428	ค่าคลิปหนีบคำ2ขา#112(1*144) (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =109.00	บมจ.สยามแม็คโคร	109.00	109.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
429	ค่าคลิปหนีบคำ2ขา#110(1*36) (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =60.00	บมจ.สยามแม็คโคร	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
430	ค่าQ-BIZลวดเสียบ 1*500 (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =69.00	บมจ.สยามแม็คโคร	69.00	69.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
431	ค่าผงซักฟอกโปรเขียว 3,000 กรัม (สาขาสระแก้ว)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =119.00	บมจ.สยามแม็คโคร	119.00	119.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
432	ค่าปากกาถูกลิ้นYOYA 0.5#1015 (1*50) (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =149.00	บมจ.สยามแม็คโคร	149.00	149.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
433	ค่าสก็อตเทปใส 36หลา 1*4 (สาขาสระแก้ว)		2	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =59.25	บมจ.สยามแม็คโคร	59.25	118.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
434	ค่าลูกบิดประตูห้องทั่วไป (สาขาสระแก้ว)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ =299.00	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	299.00	299.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
435	ค่ากระดาษชำระพริมาโรส 30 ม้วน (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ร้านนานาภัณฑ์ซูเปอร์มาร์เก็ต 2=149.00	ร้านนานาภัณฑ์ซูเปอร์มาร์เก็ต 2	149.00	149.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
436	ค่าน้ำดื่ม (ถังลิโซ) (สาขาสระแก้ว)		3	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป =20.00	ร้านค้าทั่วไป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
437	จัดซื้อของทำบุญประจำสาขา (สาขาปิ่นเกล้า)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 1,429.- บาท/งาน	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	1,429.00	1,429.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
438	น้ำดื่มสำนักงาน (สาขาปิ่นเกล้า)		12	ถัง	เฉพาะเจาะจง	หจก.กลุ่มผลิตภัณฑ์ ตำบลคลองข่อย = 40.- บาท/ถัง	หจก.กลุ่มผลิตภัณฑ์ ตำบลคลองข่อย	40.00	480.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
439	ค่าซ่อมแซมเปลี่ยนชุดวาล์วชักโครก และข้อต่อ (สาขาปิ่นเกล้า)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายฉวีภูธรเนศ สุดนันท์ริเรศ = 300.- บาท/งาน	นายฉวีภูธรเนศ สุดนันท์ริเรศ	300.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
440	สายฉีดชำระ (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 99.- บาท/ชิ้น	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
441	คอปพีเมด (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 89.- บาท/ถุง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	89.00	89.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
442	กาแฟ (สาขาปิ่นเกล้า)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 198.- บาท/กล่อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	198.00	198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
443	น้ำดालทราย (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 21.- บาท/ถุง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	21.00	21.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
444	ใบชา (สาขาปิ่นเกล้า)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 35.- บาท/กล่อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
445	น้ำยาทำความสะอาดพื้น (สาขาปิ่นเกล้า)		6	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 46.- บาท/ถุง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	46.00	276.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
446	ก้อนดับกลิ่นห้องน้ำ (สาขาปิ่นเกล้า)		4	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 16.50 บาท/ก้อน	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	16.50	66.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
447	น้ำยาล้างมือ (สาขาปิ่นเกล้า)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 35.- บาท/ถุง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	35.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
448	สเปรย์ทำความสะอาดอุปกรณ์ประสงค์ (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 55.- บาท/ขวด	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	55.00	55.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
449	ผงซักฟอก (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ถุงใหญ่	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 135.- บาท/ถุงใหญ่	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	135.00	135.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
450	กระดาษทิชชู (สาขาปิ่นเกล้า)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 195.- บาท/แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	195.00	780.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
451	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำ (สาขาปิ่นเกล้า)		4	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 47.- บาท/ขวด	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	47.00	188.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
452	ไฮดร็อกซ์ผ้าขาว (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ขวดใหญ่	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 69.- บาท/ขวดใหญ่	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	69.00	69.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
453	สเปรย์ปรับอากาศ (สาขาปิ่นเกล้า)		2	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 50.- บาท/กระป๋อง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	50.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
454	น้ำยาล้างจาน (สาขาปิ่นเกล้า)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 50.- บาท/แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	50.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
455	ถุงขยะสีดำ (สาขาปิ่นเกล้า)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 49.- บาท/แพ็ค	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	49.00	147.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา/ ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
456	ทีโกยชยะ (สาขาปิ่นเกล้า)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 129.- บาท/ชิ้น	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	129.00	129.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
457	กระดาษ A4 (สาขาปิ่นเกล้า)		50	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจก.คัมเบิ้ล เอ ดิจิตอล ซินเนอริจี้ = 86.67 บาท/รีม	บจก.คัมเบิ้ล เอ ดิจิตอล ซินเนอริจี้	86.67	4,333.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
458	กระดาษการ์ดสี (สาขาปิ่นเกล้า)		7	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 142.31 บาท/ห่อ	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	142.31	996.17	ตรงตามวัตถุประสงค์
459	ผ้าทอป (สาขาปิ่นเกล้า)		12	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 27.29 บาท/ม้วน	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	27.29	327.48	ตรงตามวัตถุประสงค์
460	กาวน้ำ (สาขาปิ่นเกล้า)		6	ขวด	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 25.01 บาท/ขวด	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	25.01	150.06	ตรงตามวัตถุประสงค์
461	แท่นประทับตรา สีนํ้าเงิน (สาขาปิ่นเกล้า)		2	คลิป์	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 24.61 บาท/คลิป์	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	24.61	49.22	ตรงตามวัตถุประสงค์
462	เพิ่มสันกว้างเบอร์ 3 (สาขาปิ่นเกล้า)		36	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 54.57 บาท/แผ่น	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	54.57	1,964.52	ตรงตามวัตถุประสงค์
463	เพิ่มสันกว้างเบอร์ 2 (สาขาปิ่นเกล้า)		24	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 54.57 บาท/แผ่น	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	54.57	1,309.68	ตรงตามวัตถุประสงค์
464	ลวดเย็บเบอร์ 10 (สาขาปิ่นเกล้า)		24	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 5.62 บาท/กล่อง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	5.62	134.88	ตรงตามวัตถุประสงค์
465	ลวดเย็บเบอร์ 8 (สาขาปิ่นเกล้า)		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 9.36 บาท/กล่อง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	9.36	112.32	ตรงตามวัตถุประสงค์
466	เทปใสชนิดม้วน (สาขาปิ่นเกล้า)		24	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 14.36 บาท/ม้วน	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	14.36	344.64	ตรงตามวัตถุประสงค์
467	สมุดตะเบียนรับหนังสือ (สาขาปิ่นเกล้า)		2	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 34.24 บาท/เล่ม	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	34.24	68.48	ตรงตามวัตถุประสงค์
468	สมุดตะเบียนส่งหนังสือ (สาขาปิ่นเกล้า)		2	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 34.24 บาท/เล่ม	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	34.24	68.48	ตรงตามวัตถุประสงค์
469	อินเตอร์กซ์กระดาษการ์ด A4 (สาขาปิ่นเกล้า)		24	ชุด	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 24.61 บาท/ชุด	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	24.61	590.64	ตรงตามวัตถุประสงค์
470	เพิ่มเสนอเช็นด์ (สาขาปิ่นเกล้า)		2	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 100.- บาท/เล่ม	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	100.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
471	ลิ้นเพิ่มพลาสติก (สาขาปิ่นเกล้า)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 27.- บาท/กล่อง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	27.00	27.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
472	ลิ้นเพิ่มโลหะ (สาขาปิ่นเกล้า)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 55.- บาท/กล่อง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	55.00	110.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
473	ปากกาลูกกลิ้ง สีนํ้าเงิน, สีดำ, สีแดง (สาขาปิ่นเกล้า)		65	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 3.21 บาท/ด้าม	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	3.21	208.65	ตรงตามวัตถุประสงค์
474	ดินสอดำ (สาขาปิ่นเกล้า)		26	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 2.14 บาท/แท่ง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	2.14	55.64	ตรงตามวัตถุประสงค์
475	ยางลบดินสอ (สาขาปิ่นเกล้า)		13	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 3.21 บาท/ก้อน	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	3.21	41.73	ตรงตามวัตถุประสงค์
476	น้ำยาลบคำผิด (สาขาปิ่นเกล้า)		13	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 47.50 บาท/ด้าม	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	47.50	617.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
477	ปากกาสะทอนแสง (สาขาปิ่นเกล้า)		26	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 23.- บาท/ด้าม	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	23.00	598.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
478	สมุดรายวันทั่วไป (สาขาปิ่นเกล้า)		2	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ = 75.- บาท/เล่ม	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอริ	75.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
479	ค่าแรงช่างไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ห้องจัดเก็บแฟ้มลิ้นเชื่อมเนื่องจากแสงสว่างไม่เพียงพอ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายชัยวัฒน์ จันทรัมย์ = 4,000.- บาท/งาน	นายชัยวัฒน์ จันทรัมย์	4,000.00	4,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
480	ค่านํ้าดื่ม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		7	ถัง	เฉพาะเจาะจง	นํ้าดื่มสมายล์ = 12.- บาท	นํ้าดื่มสมายล์	12.00	84.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
481	ค่านํ้าดื่ม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		8	ถัง	เฉพาะเจาะจง	นํ้าดื่มสมายล์ = 12.- บาท	นํ้าดื่มสมายล์	12.00	96.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
482	ค่าแรงช่างติดตั้งร้อยท่อสายแลนพร้อมอุปกรณ์บริเวณ ชั้นล่างอาคาร ๓พว. (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	นายชัยวัฒน์ จันทรัมย์ = 1,200.- บาท	นายชัยวัฒน์ จันทรัมย์	1,200.00	1,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
483	ค่าทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		5	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นเขอรวีต = 500.- บาท	ร้านต้นเขอรวีต	500.00	2,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
484	เติมนํ้ายาแอร์ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านต้นเขอรวีต = 300.- บาท	ร้านต้นเขอรวีต	300.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
485	Patch Card CAT5e UTP Cable 5 m (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	เส้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.ยูนิดี โอที ซิสเต็ม = 100.- บาท	บจก.ยูนิดี โอที ซิสเต็ม	100.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
486	กุญแจลูกปิ่น 35 มิว (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ลูก	เฉพาะเจาะจง	ร้านมั่นคงรุ่งโรจน์ = 80.- บาท	ร้านมั่นคงรุ่งโรจน์	80.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
487	ค่านํ้าดื่ม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	นํ้าดื่มสมายล์ = 79.- บาท	นํ้าดื่มสมายล์	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา/ ราคาหน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
488	ค่ากระเช้าผลไม้มอบของที่ระลึกเนื่องจกวันพิธีเปิดสำนักงานคลังจังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานคลังจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ = 620.- บาท	สำนักงานคลังจังหวัด ประจวบคีรีขันธ์	620.00	620.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
489	หน่วยงาน คบจ.ได้ร่วมบริจาคและเลี้ยงอาหารงานรมน้ำใจกาชาดจังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานคลังจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ = 1,432.- บาท	สำนักงานคลังจังหวัด ประจวบคีรีขันธ์	1,432.00	1,432.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
490	ค่าเครื่องเหลา คราม้า (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 315.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	315.00	315.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
491	ค่าแสมปี (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		50	ดวง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ไปรษณีย์ไทย = 3.- บาท	บจก.ไปรษณีย์ไทย	3.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
492	ค่านามบัตร นางจิราพร อุดฤทธิ์ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สมบัติการพิมพ์ 3999 = 267.50 บาท	บจก.สมบัติการพิมพ์ 3999	267.50	267.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
493	ค่านั่งสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขากาญจนบุรี)		19	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10.- บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	190.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
494	ค่านั่งสือประชาชนธุรกิจ (สาขากาญจนบุรี)		8	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 25.- บาท	ร้านดำรงชัย	25.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
495	ค่านั่งสือพิมพ์มติมหาชน (สาขากาญจนบุรี)		1	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10.- บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	10.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
496	สวิตแสงแดด 6A EVE (สาขาขอนแก่น)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ดูโฮม = 117.- บาท/อัน	บจก.ดูโฮม	117.00	117.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
497	หลอด LED BULB A60 LT 13W/D (สาขาขอนแก่น)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บจก.ดูโฮม = 89.- บาท/อัน	บจก.ดูโฮม	89.00	89.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
498	น้ำดื่มสิงห์ (สาขาขอนแก่น)		7	ลัง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์ = 65.- บาท/ลัง	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์	65.00	455.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
499	นามบัตร (สาขาขอนแก่น)		16	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านต๋อยสกรีน = 200.- บาท/กล่อง	ร้านต๋อยสกรีน	200.00	3,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
500	หลอดงอใหญ่สีน้ำตาล (สาขาขอนแก่น)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 35.- บาท/แพ็ค	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	35.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
501	มีดผลไม้ตาลทรายแดง (สาขาขอนแก่น)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 31.- บาท/ถุง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	31.00	62.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
502	เทสไฟฟ้าเขียนสาลีแผ่น (สาขาขอนแก่น)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 25.- บาท/ห่อ	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	25.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
503	มอคโคนากาแฟขวด รอยัลโกลด์ (สาขาขอนแก่น)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 209.- บาท/ขวด	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	209.00	209.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
504	เสลขับลูปขนานน้ำหวานกลิ่นสละ (สาขาขอนแก่น)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 43.- บาท/ขวด	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	43.00	86.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
505	แอลกอฮอล์ 450 มล. (สาขาขอนแก่น)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 46.- บาท/ขวด	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	46.00	92.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
506	ชาไทยลิ้นจี่ (สาขาขอนแก่น)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 11.- บาท/กล่อง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	11.00	22.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
507	น้ำดื่มสิงห์ (สาขาขอนแก่น)		6	ลัง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์ = 65.- บาท/ลัง	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์	65.00	390.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
508	ซิดส์ซัดหน้า (สาขาขอนแก่น)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 73.- บาท/กล่อง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	73.00	73.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
509	กิ่งสแตลล่าปรับอากาศ (สาขาขอนแก่น)		1	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 101.- บาท/กระป๋อง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	101.00	101.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
510	ลิเรอิลิเรโอไฟมสังมือ (สาขาขอนแก่น)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 35.- บาท/ขวด	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
511	ลิเรอิลิเรโอไฟมสังมือ ฟิช (สาขาขอนแก่น)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 36.- บาท/ขวด	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	36.00	72.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
512	ลิเรอิลิเรโอไฟมสังมือ อุ่น (สาขาขอนแก่น)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 36.- บาท/ขวด	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	36.00	36.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
513	เกล็ด เกล็ดคาร์ ลาวเนเดอร์ (สาขาขอนแก่น)		2	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 35.- บาท/ชิ้น	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	35.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
514	แปรงล้างสุขภัณฑ์ (สาขาขอนแก่น)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 29.- บาท/อัน	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	29.00	29.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
515	แปรงขัดพื้น (สาขาขอนแก่น)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 99.- บาท/อัน	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
516	TC ถุงขยะย่อยสลาย (สาขาขอนแก่น)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 49.- บาท/ชิ้น	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	49.00	196.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
517	TC ถุงขยะมัน+เชือกมัด (สาขาขอนแก่น)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 49.- บาท/ชิ้น	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	49.00	49.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
518	แรมเขียนถุงขยะแบบหนา (สาขาขอนแก่น)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 79.- บาท/ชิ้น	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
519	ซิดส์จัมโบ้ (สาขาขอนแก่น)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 164.- บาท/ชิ้น	บจก.เอกชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	164.00	492.00	ตรงตามวัตถุประสงค์